令和５年２月６日

事業者 各位

            小金井市長 白 井  亨

           （公印省略）

小金井市契約約款（委託）の一部改正について（お知らせ）

小金井市個人情報保護条例（令和４年条例第３１号）の施行に伴い、次の

とおり小金井市契約約款（委託）を改正しますのでお知らせします。

記

１ 改正内容

令和５年４月１日以降に契約する委託契約に係る個人情報・機密情報の保護

に関する責務及び罰則規定については、「個人情報の保護に関する法律」の

規定を直接適用します。

２ 改正年月日

  令和５年４月１日

お問い合わせ先

小金井市総務部管財課契約係

電話 042-387-9814 内線 2606